E?‘”Ex’%ﬁf@i@ j i e
AUEEAAKE o

ORIGINALE D| DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE ~

N. D'ORDINE  OGGETTO: Concessione aspeltativa,
4 3| per motivi personali, alla dipendente
0BFidone Maria.

Pt s
ERS T
L

Daia ¢ 0 FER

gyt

n. seft. °6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
Bil. 2001 Cap. Denom.

L'anno duemilatre, il giomo Vil ) cdelmesedi Lo 0 ,nell'Ufficio

del Settore A1,

Il Dirigente Dott. Santi Distefano ha adottato la seguente determinazione:



L DIRIGENTE DEL Xl SETTORE

Atteso che lart. 11 del C.C.N.L. del 14/09/00 detta norme sull” Aspeliativa per mctivi
parsonall”;

Che al dipendente con rapperto di lavoro a tempo indeterminaic, per esigenze personali,
su richiesta dello stesso, pud essere CONCESSO, compatibilmente con le esigenze
arganizzative o di servizio un periodo di aspettativa, per una durata complessiva di dodici
mesi in un friennio, da usufruire al massimo in due periodi, senza retribuzione & senzia
decorrenza deli’anzianita,

Che la dipendents Fidone Maria, nata a Scicli 11/07/48, dal profilo professionale di
inserviente asilo nido *, Cat. A4, con noia protocolio n. 89431 del 14/02/023 pervenuia a
questo Servizio il 18/02/03, ha chiesio, per motivi personall, di poter fruire di un periodo di
aspettativa a partire dal 18/02/03 al 18/03/03;

Considerato che detta richiesta 2 compatibile con le esigenze organizzative della strutiura
presso la quale la Signora lavora,

Ritenuta ia propria competenza ai sensi delvart. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e el servizi.

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sansi dell'art. 65,c. 2, del predetio
regolamento, pareri che formano  parte integranie € sostanziale del presente
provvedimento.

Visto Uart. 47 dello statuto di questo Comune,

DETERMINA

« Concedere alla dipendente Fidone Maria, nata a Seicli 1 11/07/48 dal profilo
professionale di © inserviente asili nide CatAd, un periodo di aspettativa, per
motivi personall, a decorrere dal 18/02/03 al 19/03/03senza diritio alla
retribuzione e senza decorrenza di anzianiid

. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno spesa.

Parte integrante: nota dipendente
i DIRIGENTE DEL Xl SETTORE

{ Dr. %ﬁ%ﬁ Distefano)

1 \ x%\y\m)

! % B E—
\




PARERI Al SENS! DELLA L.R. 48/91 (ART. 83 E 55 1.142/50) =

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
3j attesta la regolarita contabile di cul alfart. 53 co.1 della legge 142/90
i RESPONSABILE Di RAGICONERIA

// ///

Siattesta ia cggé?gura finanziaria
e i RESP

KSABILE DI RAGIONERIA

-

Ragusa

i| sottoscritto messe comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Prelorio,
per {a durata di giorni setie, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di aveme
trasmesso copia al Segretario Generale.

I
Addi ZolifoD

1L MESSO COMUNALE

- /J e /)’»
e, 7 %.ggﬁ,@
o
i sottoscrittc messo comupale attesta i compimento del suindicatc pericdo di

pubblicazione, e cioe dal 24015 al 2} /=5
Addh_23(1f22

IL MESSO COMUNALE

e -
P YN i e

“

£




